



REFERAT

Fra:	Elin Wetås Jara	Dato:	03.12.2021
Til:	Strategisk samarbeidsutvalg i helsefellesskapet i Sør-Rogaland	Dokument nr.:	19/01548-65
Kopi til:			

Referat fra møte i Strategisk samarbeidsutvalg, Helsefellesskapet i Sør-Rogaland 3.desember 2021

Møteleder: Odd Stangeland
Møtedato: 3. desember 2021
Klokkeslett: 09.00-11.00
Møtenr 4/21
Møtested: Teams

Til stede:

Helle Kristine Schøyen, Eldar Søreide, Lena Heimvik, Lars Conrad Moe, Erna Harbo, Bent Horpestad, Oddny Hovtun Bjorland, Odd Stangeland, Torild Lende Fjermestad, Ørjan Daltveit, Eli Karin Fosse, Tord Haaland, Odd Erik Hansgaard, Britt Ellinor Scott, Sissel Hauge, Bente Gunnarshaug, Elin Wetås de Jara

Forfall:

Bodil Sivertsen, Ketil Reed Aasgaard, Per Kristian Vareide

Til innkalling og sakliste:

- ***Etter forslag fra Torild Lende Fjermestad utsettes sak 34/21 og gjennomgås og forankres via FSU med innspill fra kommunal legevaktjeneste før behandling i SSU.***

Sak 29/21

Godkjenning av referat fra møte 24.september 2021

Referatet ligger ved innkallingen

Sak 25/21 er ikke fulgt opp med innarbeiding av brukerrepresentant i avtalen mellom sykehuset og kommunene. Det må også klargjøres hvilken status brukerrepresentanter har i helsefellesskapet.

Konklusjon: Punktet om brukerrepresentant tas inn i avtalen ved neste revidering.

Sak 30/21

Status covid- 19

Kommunesiden orienterte regionvis om status.

Helseforetaket v/Helle Schøyen orienterte om status.

Konklusjon: Status covid-19 tas til orientering

Sak 31/21

Barn og unges psykiske helse

- Status v/Lars Conrad Moe
Presentasjon vedlagt referatet
- Rapport om utenforskap v/Inge Takle Mæstad, Stavanger kommune
Presentasjon vedlagt referatet

Konklusjon: Tas til orientering

Sak 32/21

Status avtale om helsefellesskap

Saksforelegg var utsendt på forhånd.

Innspill fra brukerrepresentant: brukerrepresentant skal være medlem i SSU, ikke observatør.

- **Konklusjon:**
- **Samarbeidsavtalene iverksettes fra 1.januar 2022.**
- **SSU behandler saker på strategisk overordnet nivå, FSU behandler saker av faglig karakter. Det åpnes derfor ikke for ansattes representasjon i SSU.**
- **Innspill fra brukerrepresentant tas inn i neste revisjon av avtalen.**

Sak 33/21

Mandat for akuttkjedeprojekt v/Lena Heimvik

Saksforelegg utsendt før møtet

Konklusjon: SSU støtter forslaget om etablering av prosjekt for å forbedre akuttkjeden . SSU ber FSU forankre prosjektet og utarbeide mandat etter samme mal som er vedtatt for tjenestemodellgruppene, og etter samme beslutningsrekkefølge

Sak 34/21

Kritisk reduksjon i beredskap grunnet økt bruk av 113/AMK, utrykningstid og ambulanse

Saken utsatt

Sak 35/21

Mangel på epikrise

Saksforelegg utsendt før møtet

Konklusjon: Saken tas opp i neste møte i SSU etter at ny manuell løsning og prosedyre for epikriser er utprøvd i alle avdelinger ved SUS.

Sak 36/21

Halvdagssamling med workshop for FSU og SSU, tidspunkt og innhold – forslag fra FSU v/Sissel Hauge.

Saksforelegg utsendt før møtet

Konklusjon: Halvdagssamling gjennomføres 14.januar på St Svithun hotell. FSU jobber videre med programmet i tråd med forslaget og sender ut invitasjon.

Sak 37/21

Partnerskapsmøte 2022 – tidspunkt og tema, forslag fra FSU v/Sissel Hauge.

Saksforelegg vedlagt

Konklusjon: Partnerskapsmøtet avholdes 18. mars 2022 i Sandnes eller Klepp kommune. FSU forbereder program i tråd med det som går frem av forslaget.

Sak 38/21**Orientering om psykoseposten ved SUS**

Bent Horpestad orienterte om saken som har utgangspunkt i kapasitetsutfordringer innen sikkerhetspsykiatri. Lokalt prosjekt for Helse Vest om oppskalering av antall sikkerhetsplasser. Omgjøring av psykosepost har vært tema for ROS-analyse, og konklusjonen er en anbefaling om ikke å gå videre med dette. Det jobbes videre med andre løsninger. Etablering av et ambulant sikkerhetsteam startes.

Konklusjon: saken tas til orientering

Sak 39/21**Møteplan for 2022**

Forslag til møteplan var sendt ut før møtet.

Konklusjon: møteplan for 2022 gjennomføres ifølge utsendt forslag

Sak 40/21**Eventuelt**

- Intensivkapasitet på sykehuset og planlegging i forhold til fremtidige utfordringer.
(Hansgaard)

Saken tas opp på neste møte i SSU.

- Hvordan kan utfordringen rekruttering av jordmødre løses i fellesskap mellom kommuner og sykehus?
(Bjorland)

Saken sendes FSU for utredning og prosjektmandat før behandling i SSU